

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Управляющая компания «АС Менеджмент»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	46	46	0	46	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	47	47	0	47	0	0	0	0	0
из них женщин	23	23	0	23	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы(подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвуковой	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Отсутствует																							
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Помощник руководителя, водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Механик-водитель	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

22	Заместитель финансового директора - главный бухгалтер <i>Расчетно-кассовая группа</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Бухгалтер-расчетчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Бухгалтер-кассир <i>Группа по бухучету</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25А	Специалист по бухучету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26А (25А)	Специалист по бухучету	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Правовой департамент																							
27	Первый заместитель генерального директора - директор правового департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Помощник первого заместителя генерального директора - директора правового департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Заместитель директора правового департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Главный юрист <i>Центр правового обеспечения инвестиций в сохранение ОКН</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Заместитель директора правового департамента - директор центра правового обеспечения инвестиций в сохранение ОКН	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Главный юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Ведущий юрист <i>Центр правового обеспечения проектов в г. Москва</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Директор центра правового обеспечения проектов в г. Москва	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Ведущий юрист <i>Центр правового обеспечения корпоративных отношений и деятельности паевых инвестиционных фондов</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Директор центра правового обеспечения корпоративных отношений и деятельности паевых инвестиционных фондов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Ведущий юрист <i>Центр правового обеспечения инвестиционно-строительной деятельности</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Директор центра правового	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	обеспечения инвестиционно-строительной деятельности																						
39	Ведущий юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Помощник юриста центра правового обеспечения инвестиционно-строительной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Департамент развития территорий																						
41	Первый заместитель генерального директора - директор департамента развития территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центр развития сельскохозяйственных территорий</i>																						
42	Заместитель директора департамента - директор центра развития сельскохозяйственных территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Центр комплексного освоения территорий</i>																						
44	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Руководитель проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Отсутствует	-	-	-	-	-
Генеральный директор	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Помощник генерального директора	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Помощник руководителя, водитель	организация рационального режима труда и отдыха <u>согласно ТК РФ, раздел V, глава 18 «Перерывы в работе»</u>	уменьшение времени неблагоприятного влияния вредных веществ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Механик-водитель	организация рационального режима труда и отдыха <u>согласно ТК РФ, раздел V, глава 18 «Перерывы в работе»</u>	уменьшение времени неблагоприятного влияния вредных веществ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Заместитель генерального директора	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Первый заместитель генерального директора	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Управление делами	-	-	-	-	-
Руководитель управления делами	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Главный специалист	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	

Центр по контролю инвестиционной деятельности	-	-	-	-	-
Директор центра по контролю инвестиционной деятельности	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Служба экономической безопасности	-	-	-	-	-
Главный специалист	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Контрольное управление	-	-	-	-	-
Заместитель генерального директора - главный контролер	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Контролер	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Главный специалист	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Отдел специального внутреннего контроля	-	-	-	-	-
Ответственный сотрудник отдела специального внутреннего контроля	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Специальный контролер по ПОД/ФТ	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Центр продаж, маркетинга и рекламы	-	-	-	-	-
Группа маркетинга и рекламы	-	-	-	-	-
Руководитель группы	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	

Департамент координации инвестиционной деятельности	-	-	-	-	-
Заместитель генерального директора - директор департамента координации инвестиционной деятельности	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
<i>Информационно-аналитический центр</i>	-	-	-	-	-
Директор информационно-аналитического центра	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Главный специалист	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
<i>Центр уполномоченных представителей</i>	-	-	-	-	-
Уполномоченный представитель	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Финансовое управление	-	-	-	-	-
Финансовый директор	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
<i>Группа учета паевых инвестиционных фондов</i>	-	-	-	-	-
Заместитель финансового директора - главный бухгалтер	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
<i>Расчетно-кассовая группа</i>	-	-	-	-	-
Бухгалтер-расчетчик	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Бухгалтер-кассир	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические тре-	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	

	<i>бования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)</i>				
<i>Группа по бухгалтеру</i>	-	-	-	-	-
Специалист по бухгалтеру	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (<i>СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)</i>	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Специалист по бухгалтеру	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (<i>СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)</i>	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Правовой департамент	-	-	-	-	-
Первый заместитель генерального директора - директор правового департамента	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (<i>СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)</i>	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Помощник первого заместителя генерального директора - директора правового департамента	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (<i>СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)</i>	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Заместитель директора правового департамента	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (<i>СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)</i>	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Главный юрист	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (<i>СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)</i>	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
<i>Центр правового обеспечения инвестиций в сохранение ОКН</i>	-	-	-	-	-
Заместитель директора правового департамента - директор центра правового обеспечения инвестиций в сохранение ОКН	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (<i>СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)</i>	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Главный юрист	организация рационального режима непрерывной	уменьшение неблагоприятно-	До 01.09.2016	АУП	

	работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	го влияния ВДТ на здоровье работника			
Ведущий юрист	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Центр правового обеспечения проектов в г. Москва	-	-	-	-	-
Директор центра правового обеспечения проектов в г. Москва	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Ведущий юрист	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Центр правового обеспечения корпоративных отношений и деятельности паевых инвестиционных фондов	-	-	-	-	-
Директор центра правового обеспечения корпоративных отношений и деятельности паевых инвестиционных фондов	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Ведущий юрист	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Центр правового обеспечения инвестиционно-строительной деятельности	-	-	-	-	-
Директор центра правового обеспечения инвестиционно-строительной деятельности	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Ведущий юрист	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва (СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические тре-	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	

	<i>бования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)</i>				
Помощник юриста центра правового обеспечения инвестиционно-строительной деятельности	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва <i>(СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)</i>	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Департамент развития территорий	-	-	-	-	-
Первый заместитель генерального директора - директор департамента развития территорий	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва <i>(СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)</i>	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
<i>Центр развития сельскохозяйственных территорий</i>	-	-	-	-	-
Заместитель директора департамента - директор центра развития сельскохозяйственных территорий	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва <i>(СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)</i>	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Специалист	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва <i>(СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)</i>	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
<i>Центр комплексного освоения территорий</i>	-	-	-	-	-
Руководитель проектов	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва <i>(СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)</i>	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Руководитель проектов	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва <i>(СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)</i>	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	
Специалист	организация рационального режима непрерывной работы с ВДТ без регламентированного перерыва <i>(СанПиН 2.2.2/2.4.1340-03 «Гигиенические требования к ПЭВМ и организации работы», приложение 7, п.1.5.)</i>	уменьшение неблагоприятного влияния ВДТ на здоровье работника	До 01.09.2016	АУП	

Дата составления: 18.01.2016